ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

01.10.2024  914 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2024 № 914
  г. Шумерля

	О нормативных правовых актах органов местного самоуправления Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, включенных в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации)

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Указом Президента Российской Федерации от 28 июня 1993 года № 966 "О концепции правовой информатизации России", Уставом Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики и с целью участия в создании государственной системы распространения правовых актов в электронном виде и обеспечении доступности правовых актов Шумерлинского муниципального округа,

администрация Шумерлинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Считать официальными тексты нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации) "Законодательство России", распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа».

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                           Д.И. Головин

[bookmark: _GoBack]

image1.png